
 
Top Districts -palkinto 

Matkustus- ja korvausohjeet 

Kaikki Top Districts -palkintoon liittyvät matkaedut myönnetään korvausperusteisesti ja 
niihin sovelletaan Lions Internationalin matkustussääntöjä. 

Lentoliput 
Korvaus rajoittuu piirikuvernöörin ja yhden aikuiskumppanin economy-luokan 
lentolippuun. Matkustajat ovat vastuussa omien lentojensa varaamisesta. Palveluluokan 
korotuksia, premium economy-, business- tai first-luokan lippuja ei korvata. Korvaus ei saa 
ylittää tavallisen economy-luokan lipun hintaa, joka perustuu kohtuulliseen matkaan 
vuosikokoukseen ja sieltä takaisin kotiin. 

Hotellimajoitus 
Korvaus on rajoitettu 3. - 7. heinäkuuta väliseen aikaan. Korvaus ei saa ylittää Lions 
Internationalin päämajan hotellihintaa, joka on 266 USD per yö, verot ja muut maksut pois 
lukien. Tämän summan ylittävät yöt sekä viralliset vuosikokouksen yöpymispäivät ylittävät 
ylimääräiset yöt ovat matkustajan vastuulla. 

Vuosikokouksen ilmoittautuminen 
Ilmainen ilmoittautuminen korvataan piirikuvernöörille ja yhdelle aikuiskumppanille. 

Kulujen lisärajoitukset 

Korvaus rajoittuu economy-luokan lentolippuun ja ehdot täyttäviin hotelliöihin edellä 
kuvatulla tavalla. Ateriat, viisumit, päiväraha, paikalliskuljetus (mukaan lukien matkat 
lentokentälle ja takaisin lentokentältä), matkatavaraan liittyvät maksut, istumapaikkojen 
valintamaksut, palveluluokan korotukset ja muut satunnaiset kulut eivät ole korvattavia. 

Kaikki korvaukset maksetaan Lions Internationalin matka- ja korvaussääntojen mukaisesti.  

Korvausprosessi 
Kaikki kulut on toimitettava Lions Internationalin korvausprosessin kautta ja niihin on 
sisällyttävä eritellyt kuitit. Korvaushakemusten on oltava Lions Internationalin 
korvaussääntöjen mukaisia ja ne on lähetettävä vaaditussa aikataulussa vuosikokouksen 
jälkeen. Vain yllä mainitut hyväksyttävät kulut korvataan. 

Lions International pidättää itsellään oikeuden rajoittaa korvausta kohtuullisten ja 
tavanomaisten matkakulujen mukaisesti kuten organisaation säännöissä on määritelty. 
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